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¿Qué es ARU?

Somos ARU, una empresa especializada en el diseño y ejecución de acabados innovadores, siguiendo las 

últimas tendencias del diseño interior. Desde nuestros inicios, nos comprometemos con la innovación y la 

calidad, ofreciendo soluciones vanguardistas a precios competitivos. Buscamos alianzas con constructores de 

primer nivel para garantizar el éxito en cada proyecto, transformando espacios con funcionalidad y estética.

Nuestra marca se centra en la sutileza de líneas, paletas de colores atemporales y materiales de primera calidad, 

optimizando el espacio y realzando la luminosidad en entornos residenciales. Cada producto de ARU representa 

modernidad estilizada, elevando los estándares del diseño de interiores.

Bienvenido al toque contemporáneo y elegante de ARU.



Sostenibilidad en cada detalle

En ARU, ofrecemos materiales y accesorios que cumplen con altos estándares de sostenibilidad. Gracias a 

nuestra alianza con Akila, cuyos proyectos de vivienda cuentan con la certificación EDGE, garantizamos que cada 

acabado que ofrecemos es respetuoso con el medio ambiente. Con ARU, puedes estar seguro de que estás 

eligiendo productos que no solo embellecen tu hogar, sino que también cuidan del planeta.



¿Cuál es tu estilo?
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Estilo Loft

Para los espíritus urbanos y creativos, 
este estilo combina una paleta de 
colores neutros y tierra. Brillan las 
texturas crudas. Vive en un espacio 
diferente y disruptivo que combina lo 
moderno, urbano e industrial, este estilo 
es perfecto para quienes aman la ciudad 
y buscan un ambiente vanguardista y 
lleno de carácter.

*Imágenes de referencia *Imágenes de referencia

Estilo Nórdico

Para quienes valoran la claridad y

funcionalidad, nuestro estilo minimalista

equilibra la simplicidad con la elegancia.

Crea un hogar donde cada detalle cuenta,

un juego entre la luz natural y las

tonalidades claras. Un espacio donde la

serenidad y la belleza natural se

encuentran. Ideal para aquellos que

buscan un refugio tranquilo y sofisticado.



Las imágenes son ilustrativas y pueden modificarse durante el desarrollo del proyecto debido a la disponibilidad de materiales.

Son interpretaciones artísticas del dibujante, por lo que los detalles, colores y especificaciones de los materiales están sujetos a cambios. 

En caso de modificacion se dispondrá de un material similar o de igual valor.

Recuerda que puedes elegir en ambos estilos techo en Drywall o techo con estructura a la vista.

Estilo Nórdico Tipo A1  en Arte K 5 -18 



Apartamento Tipo
Tipo A

Las imágenes son ilustrativas y pueden modificarse durante el desarrollo del proyecto debido a la disponibilidad de materiales.

Son interpretaciones artísticas del dibujante, por lo que los detalles, colores y especificaciones de los materiales están sujetos a cambios. 

En caso de modificacion se dispondrá de un material similar o de igual valor.

Recuerda que puedes elegir en ambos estilos techo en Drywall o techo con estructura a la vista.

Estilo Loft Tipo D en Books 9-16



TIPOLOGÍA B

COMBOS 1-2-3-4
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Crea el espacio que sueñas 
a tu medida.



Combo 1 APARTAMENTO TIPO B
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Guardaescobas
color Blanco 

Te invitamos a visitar nuestro apartamento modelo para conocer los acabados.

*Los pirlanes y guardaescobas deben ir en el mismo color del piso seleccionado.

Piso Ref. Alpin

Piso Ref. Washed

Pintura en 
muros y cielo 
raso

Filos y 
dilataciones

Panel LED de 
incrustar

Instalaciones 
eléctricas 

Pirlanes*
Ref. Alpin
Ref. Washed

1

Cielo raso en 
Drywall

2

3

4

5

6

7

8

3

4

5

6



Combo 1.1  APARTAMENTO TIPO B
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Te invitamos a visitar nuestro apartamento modelo para conocer los acabados.

*Los pirlanes y guardaescobas deben ir en el mismo color del piso seleccionado.

Piso Ref. Alpin

Piso Ref. Washed
3

Guardaescobas
color Blanco 4

Pintura en 
muros5

Filos y 
dilataciones6

Pirlanes*
Ref. Alpin
Ref. Washed

1

Estructura a 
la vista

2

Panel LED de 
sobreponer7

Instalaciones 
eléctricas en 
MT

8

Cielo raso en 
Drywall en el 
baño

9

3

4

5

6



Combo 2 APARTAMENTO TIPO B
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Te invitamos a visitar nuestro apartamento modelo para conocer los acabados.

*Los pirlanes y guardaescobas deben ir en el mismo color del piso seleccionado.

División de 
madera

3

4

5

6

4

2

Puerta de 
segurida
d

5

1

Cerradur
a Smart

6

Mueble Hall 
de entrada 1

Mueble de 
Aseo

2

Escritorio 
articular 3



Combo 3 APARTAMENTO TIPO B
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Te invitamos a visitar nuestro apartamento modelo para conocer los acabados.

*Los pirlanes y guardaescobas deben ir en el mismo color del piso seleccionado.

Grifería 
negra mate

2

Lavaplatos de 
submontar

1

Estufa en 
vitrocerámica

Muebles de 
cocina

-Opción mesón 
de la constructora
-Opción mesón 
Quartzone blanco 
o gris

Campana 
extractora

4

5

6

1

2

3



Combo 4 APARTAMENTO TIPO B
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Te invitamos a visitar nuestro apartamento modelo para conocer los acabados.

*Los pirlanes y guardaescobas deben ir en el mismo color del piso seleccionado.

Espejo con 
luz led

Grifería de 
lavamanos 
negro mate

Accesorios 
rubo negra

Mueble 
Lavamanos

Ducha + 
mezclador 
negro mate

2

3

4

1

5

Enchape 
baño zona 
lavamanos y 
sanitario.

7
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